

GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021 Ocotlán, Jalisco a 19 de Julio del 2019

Ottan, Jansco a 19 de Julio del 2019

Oficio: 442/19

Asunto: Invitación para la Integración del Consejo Municipal para la Igualdad entre Mujeres y Hombres de Ocotlán, Jalisco.

C. MTRO. PAULO GABRIEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ

REPRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE.

Con fundamento en lo establecido en el artículo 14 del Reglamento para la Igualdad entre Mujeres y Hombres del Municipio de Ocotlán, Jalisco; me permito invitarlo (a) a la sesión de integración, conformación e instalación del Consejo Municipal para la Igualdad entre Mujeres y Hombres de Ocotlán, Jalisco, que se llevará a cabo el próximo Lunes 22 veintidós de Julio del año en curso a las 10:40 horas en las instalaciones de la Sala de Cabildo, ubicada en la calle Hidalgo número 65, colonia Centro de esta Ciudad de Ocotlán, Jalisco.

Para los trabajos, me permito comunicarle la propuesta de:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de asistencia y declaración del quórum legal.
- 2.- Lectura y aprobación del orden del día.
- 3.- Instalación del Consejo Municipal para la Igualdad entre Mujeres y Hombres de Ocotlán, Jalisco.
- 4.- Toma de Protesta de Ley a los integrantes del Consejo Municipal para la Igualdad entre Mujeres y Hombres de Ocotlán, Jalisco.
- 5.- Clausura de la Sesión.

Agradezco confirme su asistencia. Los teléfonos o dirección electrónica impresa al calce.

Así mismo les informo que las sesiones del Consejo son públicas y abiertas a la ciudadanía y medios de comunicación.

ATENTEMENTE

SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO MUNICIPAL PARA LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y HOMBRES DE OCOTLÁN, JALISCO.

LIC. CESIAH KEREN LEÓN ROCHA "2019, Año de la Igualdad de Género en Jalisco"

Correo: inst.mujer@ocotlan.gob.mx

Tel: 92 5 99 40 Ext. 3044

IN 5 TITUTO